

Anette Irene Christensen

Arbejdsplads:
Tårnby Kommune (rengøringen)
Klub:

Kategori:
Årets arbejdsmiljørepræsentant

Indstillet til Årets TR 2022 af Henrik Malmros

Tja, den er svær, ved jo der er en masse af AMR rundt omkring i landet som laver et stort stykke arbejde for deres kollegaer og et bedre arbejdsmiljø

Nå men jeg prøver

Jeg har været så heldig at være leder for Anette da hun blev valgt til AMR, det har været noget af en rejse.

Der skulle være valg til ny AMR og som det plejer at være var der ikke mange der ville stille op. Men Anette sagde så det ville hun godt prøve Det skal lige siges at Anette ikke var den der stillede sig op på "ølkassen" og holdt den store tale, hun er en lun nordjyde der ikke siger meget, men så bruger meget få ord på at sige en masse.

Man kunne godt mærke i salen der var en lettelse over så var det overstået

Vi fik aftalt at nu kom der jo den lovpligtig Arbejdsmiljøuddannelse, men da det ikke gik hurtig nok, kontaktede hun selv FOA og kom på det kursus hurtigere end kommunen kunne tilbyde.

Anette er meget som i meget nysgerrig og sætter sig meget ind i de problemstillinger som kan komme i forbindelse med at være AMR, det kan jeg som leder kun se som noget godt, på grund at hun læser alt, så stiller det også krav som mig som leder, og det kan jo kun gøre at samarbejdet kan vokse.

Anette har altid være godt til at finde løsninger som måske ikke lige ligger lige for, hun gå rigtig mange veje for at opnå et godt resultat for hendes kollega.

Anette har også været med til at der er lavet et netværk af AMR på tværs af faggrænser (gartner teknisk service medarbejder, og 3F)

Et netværk der mødes hver 3 md.

Anette har sat sig meget ind i hvordan man indberetter arbejdskader, og er rigtig god til at hjælpe nye AMR til at bruge det, det har været til stor hjælp for dem.

Anette bliver også brugt meget til at tage den "svære samtale" på tværs af kommunen. Hun er rigtig god til at finde løsninger som man ikke lige se, det er en hjælp som leder og medarbejder

Jeg kan kun indstille Anette til årets AMR, ved hun er oppe mod en masse dygtige AMR'er

Henrik Malmros, områdeleder Tårnby kommune